
令和 7 年 7 月 11 日 

 

各医療機関施設 御中 

 

一般社団法人 愛媛県病院薬剤師会 

会  長   田  中   守 

 

電子処方箋の利用状況に関するアンケート回答について（協力依頼） 

 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記について、厚生労働省医薬局総務課より、電子処方箋の利用状況および運用上の課題を調査

し機能・運用改善に役立てることを目的に下記のとおりアンケート実施の連絡がありました。 

つきましては、本アンケートの趣旨をご理解いただき、ご回答にご協力いただけますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１、回答方法 

医療機関向け URL：https://forms.gle/2BFjoUSTxfJSyuZw5 
 

  

 

２、回答期間 

令和７年７月７日（月）から７月 31 日（木）まで 

 

https://forms.gle/2BFjoUSTxfJSyuZw5

